
 

 

Zarządzenie Nr 128/2024 
Burmistrza Czchowa 

z dnia 19 czerwca 2024  roku 
 
 
w sprawie: częściowej zmiany „Raportu o stanie Gminy Czchów za 2023 rok” 
 
Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 

W „Raporcie o stanie Gminy Czchów za 2023 rok” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

114/2024 Burmistrza Czchowa z dnia 31 maja 2024 roku wprowadza się następującą zmianę: 

Punkt 4.2 Podatki lokalne w Gminie Czchów w 2023 roku 

Tabela „Skutki obniżenia górnych stawek podatkowych przedstawiają się następująco” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Skutki obniżenia górnych stawek podatkowych przedstawiają się następująco 

 

Rodzaj podatku 

Skutki 
obniżenia 

stawek 

podatkowych 

za 2020 r. 

Skutki 
obniżenia 

stawek 

podatkowych 

za 2021 r. 

Skutki 
obniżenia 

stawek 

podatkowych 

za 2022 r.  

Skutki 
obniżenia 

stawek 

podatkowych 

za 2023 r. 

Osoby prawne 

Podatek od 
nieruchomości  189 549,02 140 868,61 149 740,47 166 304,64 

Podatek rolny 956,00 1 034,77 1 415,58 1 411,79 

Podatek od środków 
transportowych  4 841,69 5 384,56 6 682,30 7 258,44 

Osoby fizyczne 

Podatek od 
nieruchomości  744 639,36 785 403,08 828 196,93 1 043 983,56 

Podatek rolny 154 058,29 132 325,27 134 074,52 149 314,08 

Podatek od środków 
transportowych 134 530,43 144 906,61 160 668,18 173 052,17 

RAZEM 1 228 574,79 1 209 922,90 1 280 777,98 1 541 324,68 

 

  



 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


